
 

 Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine“ broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 46. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 25. srpnja 2013. godine, donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

 1. Utvrđuje se da je II. Nacrt konačnog prijedloga Prostornog plana Primorsko-
goranske županije izrađen u skladu s bitnim zahtjevima koje je Grad Rijeka istaknuo u 
postupku izrade Prostornog plana Primorsko-goranske županije, a koji se odnose na 
dimenzioniranje građevinskih područja naselja, trasu obilazne željezničke pruge, raspored i 
kapacitet luka nautičkog turizma te površine izdvojenih građevinskih područja ugostiteljske, 
poslovne i proizvodne namjene. 
 
 2. Ovaj zaključak prosljeđuje se Javnoj ustanovi Zavod za prostorno uređenje 
Primorsko-goranske županije.  
 
KLASA: 021-05/13-01/128 
URBROJ: 2170-01-16-00-13-02 
Rijeka, 25. srpnja 2013. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

    Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Javnoj ustanovi Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije,  
     Splitska 2, Rijeka 
2. Odjelu gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem,  
     n/r pročelniku Srđanu Škunci, Edi Rumora i Jasni Blažina, ovdje 

 


